
 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 
Codice scuola: BNIS00200T & e-mail: bnis00200t@istruzione.it & sito web www.iistelese.it 

e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO  - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO INTERNAZIONALE QUADRIENNALE 
LICEO LINGUISTICO ESABAC - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

 
 

 
 

Atti-Albo-Sito Web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D.P.R. 31 Maggio 1974 n. 416 
VISTO   l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni 
VISTA   la C.M. n. 7 del 21/09/2016 
VISTA   la nota prot.n.  30515 del 06/10/2020 dell’U.S.R. Campania Direzione 
                                   Generale  
CONSIDERATO che la studentessa Verrillo Ines per la componente studenti ha conseguito il 

Diploma di Maturità nell’A.S. 2020/2021 e che è sostituita dalla studentessa 
Romano Alisia 

     
DECRETA 

 
La Commissione Elettorale per il rinnovo degli OO.CC. della scuola per il biennio 2020-2022 
 
COMPONENTE DOCENTE  1) Prof. ROTONDO Luigi   
     2) Prof. GIARDINO Paola     
 
COMPONENTE GENITORI 1) Sig.ra COLANGELO Mirella Maria    
COMPONENTE A.T.A.  1) Sig.     GALIETTI Alfredo   
 
COMPONENTE ALUNNI  1) studente ROMANO Alisia 
 
La commissione elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il 
Presidente della Commissione stessa. 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Angela Maria Pelosi 
 
 
 
 
 

I.I.S.  TELESI@
C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0006372/U del 11/10/2021 14:11V.9 - Prescuola e attività parascolastiche

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelese.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it

